

COMUNE DI MISTERBIANCO

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

VERBALE

Oggetto:	Nomina del	Presidente e d	el Vice Presidente	della	3° Commissione c	onsiliare '	"Sport – Cult	tura – '	Turismo –
Ŧ	Reni Cultura	li - Ambiente	- Spettacolo - Po	litiche (Comunitarie"				

Beni Culturali – Ambiente – Spettacolo – Politiche Comunitarie".
La 3° Commissione consiliare "Sport – Cultura – Turismo – Beni Culturali – Ambiente – Spettacolo - Politiche Comunitarie", è riunita in data 19.07.17, presso i locali di via Sant'Antonio Abate del Comune di Misterbianco (CT).
SONO presenti CARUSO ABBADESSA CORSARO CEGLIE TORINO SCALETTA, CONSOLI ,
INIZIO LAVORI 16.30
Il Presidente del Consiglio premesso,
- che con Delibera di C.C. n. 31 del 18.07-17, sono state istituite le Commission consiliari ed individuati i relativi componenti;
 che preliminarmente occorre procedere ad individuare nel proprio seno il Presidente ed il Vice Presidente; che nel corso della seduta del 19/07/2017 si è provveduto a comunicare che le sedute d'insediamento delle varie commissioni si sarebbero svolte in data odierna;
 che ai sensi dell'art.15 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, le commissioni consiliari vengono insediate dal Presidente del Consiglio Comunale,
dispone di procedere alla votazione, a scrutinio segreto, per la nomina del Presidente della 3° Commissione.
Distribuite le schede ed effettuate lo spoglio, riportano voti: 5 VCTV ABBADESSA 2 BA ANCHE
Il Presidente del Consiglio proclama eletto Presidente della 3° Commissione consiliare il
Si procede alla votazione, a scrutinio segreto, per la nomina del Vice Presidente della 3° Commissione consiliare.
Distribuite le schede ed effettuate lo spoglio, riportano voti: 5 VOTI CONSOLI 2 BLANCHE
Il Presidente del Consiglio proclama eletto Vice Presidente della 3º Commissione consiliare il
Letto, approvato e sottoscritto EHIUSUDA CAUDRI ORE 16:45

Restour agolo